
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746487

Prodej rekreačního objektu, Brněnec, Moravská Chrastová (okres Svitavy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 15 m?, Brněnec - Moravská
Chrastová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880682 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Brněnec, Moravská Chrastová (okres Svitavy)

Prodej chaty, 15 m?, Brněnec - Moravská Chrastová

Nabízíme k prodeji chatu s evidenčním číslem na vlastním
pozemku s přilehlou zahradou v obci Brněnec, části Moravská
Chrastová. Jedná se o částečně podsklepenou dřevěnou chatku na
zděných základech. Celková plocha pozemku je 374 m2, z toho
zastavěná plocha je 24 m2.
Dispozice chaty je jedna místnost o užitné ploše 15 m2. Před
vchodem je zastřešená terasa. Vytápění je řešeno kamny na tuhá
paliva. Pitná voda je k dispozici na pozemku, do chaty zavedena
není. Elektřina také není zavedena, je na hranici pozemku. Na
zahradě je suché WC. Příjezd k chatě je po nezpevněné obecní
cestě.
Celý pozemek je oplocený, nachází se zde několik ovocných
stromů různého stáří, terasovitě upravené záhony a skleník.
Klidné a slunné místo pro všechny milovníky přírody.
V obci je veškerá občanská vybavenost. Leží na důležitých
dopravních spojnicích, silnici 1/43 ze Svitav do Brna a železničním
koridoru Praha - Brno. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 374

Vybavení sklep
zahrada

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746487

Prodej rekreačního objektu, Brněnec, Moravská Chrastová (okres Svitavy)

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1974

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 15

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Klusáková Zora
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746487

Prodej rekreačního objektu, Brněnec, Moravská Chrastová (okres Svitavy)

3 / 3


